

REQUEST FOR QUOTATION AMENDMENT NO. 003

Request for Quotation Amendment no. 003 is raised to answer vendor questions.

Question 15

Is it intended that the machines will be delivered without any internal media or forensic write blocking technology?

Answer 15

The requirement does not require any hard disks or write blockers.

Question 16

Would the crown consider the chassis dimensions of 16.9" x 7.9" x 18.1" providing all other specifications are met?

Answer 16

No, the requirement for the chassis is a minimum requirement.

Question 17

This contract is for 52 computers. These computers are custom built and with shipping time, will be a high possibility more than 30 days will be required. Is this date able to be amended and/or is it flexible?

Answer 17

Delivery must be complete within 30 government working days.

Question 18

Does the customer require any hard drives (SATA, SSD or M.2) installed before delivery?

Answer 18

No hard drives are required.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE REQUEST FOR QUOTATION (RFQ) REMAIN UNCHANGED.